关于举办郑州师范学院工会

首届羽毛球团体赛的通知
各基层分会：

为进一步推广羽毛球运动，提高我校教职工羽毛球运动的竞技水平，郑州师范学院校工会将举办羽毛球团体竞赛。现将竞赛规程通知如下，请各基层分会按照规程要求做好准备，积极参加。

附件：1、郑州师范学院工会首届羽毛球团体赛竞赛规程

          2、郑州师范学院工会首届羽毛球团体赛竞赛报名表
郑州师范学院工会委员会
                                      2020年12月7日
附件1：

郑州师范学院工会首届羽毛球团体赛
竞赛规程
一、主办单位：郑州师范学院工会
二、协办单位：郑州师范学院体育学院
三、竞赛项目：团体赛
出场顺序：男双、女双、混双
四、比赛时间：另行通知
五、比赛地点：郑州师范学院综合训练馆羽毛球馆
六、参加单位：

以基层分会为单位报名参赛

运动员资格：（一）在职工会会员

           （二）每位运动员只能代表一个队参赛
七、参加方法
（一）每队可报运动员12名（含领队、教练）
（二）在一场比赛中，运动员不得兼项。
八、竞赛办法
（一）根据报名情况，第一阶段采用分组循环；第二阶段淘汰赛（重新抽签）。
（二）比赛必须打满三场，每场一局，每局31分不加分，16分交换场区。三场分数相加分数多为胜方，如比分相同胜场数多的为胜方。
九、录取名次及奖励：

评选出参与比赛队伍数的三分之二获奖并进行奖励。
十、报名与其它
（一）请报名参加比赛的各代表队于12月11日（本周五）下午三点前，将报名表填写完整交到郑州师范学院综合训练馆二楼206办公室。

报名联系人：侯涛  13503715370   houtao@zznu.edu.cn
（二）12月14日下午三点在综合训练馆206办公室开会并抽签。
十一、比赛用球：李宁A6
十二、未尽事宜，另行通知
十三、本规程解释权及修改权，归郑州师范学院工会。

附件2
	郑州师范学院工会首届羽毛球团体赛
报名表

	代表队名称：

	领    队：                             联系电话：

	序号
	姓名
	性别

	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12